CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – CURSO DE DOUTORADO EM

EDUCAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto nos termos do EDITAL Nº 29/2018, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018, torna

público a CONVOCAÇÃO dos (as) candidatos (as), aprovados (as) na Avaliação dos Planos

de Pesquisa, para a realização da entrevista, na Faculdade de Educação - FAED, Unidade II,

Cidade Universitária, Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 – Dourados, MS nos seguintes dias

e horários:

ENTREVISTAS DA LINHA EDUCAÇÃO E

DIVERSIDADE

21/02/2019 – A partir das 08h

Sala 11

CANDIDATOS

Ana Paula Moreira de Sousa

Aline Anjos da Rosa

Cleyton Pereira Lutz

Gilsene Daura da Silva Barros

Jakellinny Gonçalves de Souza Rizzo

Jaqueline Machado Vieira

Luana Almeida Ayala

Priscila de Carvalho Acosta

Young Shim Gonçalves

ENTREVISTAS DA LINHA DE POLÍTICAS E GESTÃO DA

EDUCAÇÃO

ENTREVISTAS DA LINHA DE HISTÓRIA, MEMÓRIA E

SOCIEDADE

25/02/2019 – A partir das 08h30

Sala 21 – Laboratório Ladheme/piso superior

CANDIDATOS

Ana Karoliny Teixeira da Costa

Claudinei Araujo dos Santos

Eglem de Oliveira Passone Rodrigues

Gabriele Cristine Rech

Luciano Primo da Silva

Marcus Wagner Antunes Loureiro

21/02/2019 – A partir das 13h

Sala 20 – Laboratório LAPAGE/piso superior

CANDIDATOS

Adriana de Fátima Vilela Bíscaro

Angela Hess Gumieiro

Cristina Pires Dias Lins

Eliane de Fátima Triches

Fabiany dos Santos Barcelos

Jullie Cristhie da Conceição

Kleyton Carlos Ferreira

Milene Dias Amorim

26/02/2019 – A partir das 08h30

Sala 21 – Laboratório Ladheme/piso superior

CANDIDATOS

Ana Paula Fernandes da Silva Piacentini

Fabiana Rodrigues dos Santos

Shirley Ferreira Marinho Silva

Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção